UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Hủy hồ sơ tự công bố sản phẩm

Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên đã tiếp nhận Thông báo về việc Hủy hồ sơ tự

công bố sản phẩm của 03 Công ty:

1. Công ty TNHH Dược phẩm NAHACO (địa chỉ: Số 48A, ngõ 140, đường

Lương Ngọc Quyến, tổ 5, phường Quang Trung, thành phố Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên): 11 sản phẩm.

2. Công ty TNHH Dịch vụ và Sản xuất STBE (địa chỉ: số nhà 07, ngõ 17,

đường Phú Thái, phường Tân Thịnh, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên:

03 sản phẩm.

3. Công ty TNHH Dược phẩm Dung Hưng (địa chỉ: Tổ dân phố Vải, thị

trấn Hóa Thượng, huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái Nguyên): 03 sản phẩm.

Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên thực hiện gỡ bỏ thông tin đăng tải các sản phẩm

của 03 Công ty nêu trên tại Website của Sở Y tế https://soyte.thainguyen.gov.vn

(có danh sách kèm theo).

Yêu cầu Công ty có trách nhiệm thông báo đến các nhà phân phối thực hiện

thu hồi ngay toàn bộ các sản phẩm hiện còn lưu thông trên thị trường; kiểm tra,

rà soát lại toàn bộ hồ sơ tự công bố của Công ty theo đúng quy định của pháp

luật; thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và các

quy định khác có liên quan; hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ

sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm đối với các sản phẩm do Công ty

tự công bố.

Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên thông báo để các Sở, ngành, địa phương, cơ sở

thực phẩm biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT; Sở Công thương;

- Ban Giám đốc SYT;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị Y tế trên địa bàn;

- Cơ sở thực phẩm;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, ATTP.

  (Huongcta).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ

https://soyte.thainguyen.gov.vn/

2

DANH SÁCH THÔNG BÁO HỦY HỒ SƠ TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-SYT ngày          /05/2025 của Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên)

TT Tên sản phẩm Ngày tiếp nhận HS Số tự công bố SP

I Công ty TNHH Dược phẩm NAHACO

1 Thực phẩm bổ sung ANDA HITOSHI 12/09/2024 19/NAHACO/2024

2 Thực phẩm bổ sung N-Collagen Đông Trùng Yến sào Plus 12/09/2024 17/NAHACO/2024

3 Thực phẩm bổ sung QUICK SLIM 21/08/2023 08/NAHACO/2023

4 Thực phẩm bổ sung MAXCIU 11/08/2023 03/NAHACO/2023

5 Thực phẩm bổ sung Green diet Slimming Care X5 10/04/2024 01/NAHACO/2024

6 Thực phẩm bổ sung SLIM BEAUTY DAO HUEANG 21/08/2023 09/NAHACO/2023

7 Thực phẩm bổ sung XPRO CANDY 02/01/2024 012/NAHACO/2023

8 Thực phẩm bổ sung VIP DETOX 11/8/2023 01/NAHACO/2023

9 Thực phẩm bổ sung MÃ PHỤC ĐAN 11/8/2023 02/NAHACO/2023

10 Thực phẩm bổ sung viên LX ONEHOUR 10/4/2024 02/NAHACO/2024

11 Thực phẩm bổ sung KẸO V-LOVE 8/8/2024 07/HANACO/2024

II Công ty TNHH Dịch vụ và Sản xuất STBE

1 Thực phẩm bổ sung viên uống nội tiết tố STBE 11/7/2024 01/STBE/2024

2 Thực phẩm bổ sung viên uống chống nắng 11/7/2024 02/STBE/2024

3
Thực phẩm bổ sung DNA SUPPLEMENT

GLUTATHIONE K+
11/7/2024 03/STBE/2024

III Công ty TNHH Dược phẩm Dung Hưng

1 Nước uống thảo dược Morida immune DHP 27/5/2022 01/DHP/2022

2 Nguyên liệu thực phẩm Thymoglucanimmune DHP 26/7/2023 07/2023/4601025969-CBDH

3 Thực phẩm bổ sung NANO LAVIE SURE 10/10/2024 01/DUNG HƯNG/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T11:41:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Chu Thị Anh Hương<Huongcta.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T14:21:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lý Văn Cảnh<canhlv.ccatvstp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:28:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Giám đốc Đỗ Trọng Vũ<vutd.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T17:13:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T17:13:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T17:13:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T17:14:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T17:14:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!